П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ГУБЕРНАТОРА С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О  КРАЯ

19 августа 2019 г. г.Ставрополь № 239

О внесении изменения в пункт 1 Положения о министерстве энергетики,
промышленности и связи Ставропольского края, утвержденного постановле
нием Губернатора Ставропольского края от 16 августа 2012 г. № 559

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в пункт 1 Положения о министерстве энергетики,
промышленности и связи Ставропольского края, утвержденного постановле
нием Губернатора Ставропольского края от 16 августа 2012 г. № 559
«Об утверждении Положения о министерстве энергетики, промышленности
и связи Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановления
ми Губернатора Ставропольского края от 07 июня 2013 г. № 408, от 15 нояб
ря 2013 г. № 860, от 15 апреля 2014 г. № 166, от 04 сентября 2014 г. № 468,
от 17 сентября 2015 г. № 497, от 23 ноября 2015 г. № 643, от 19 февраля
2016 г. № 65, от 25 ноября 2016 г. № 622, от 20 января 2017 г. № 35,
от 02 марта 2017 г. № 97, от 26 июля 2017 г. № 350, от 28 августа 2018 г.
№ 288 и от 26 февраля 2019 г. № 54), дополнив его после слов «топливно-
энергетического комплекса, промышленности,» словами «цифрового разви
тия,».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

В.В.Владимиров